清远市住房公积金管理中心关于开展广清住房公积金异地贷款合作的通告

为解决广州市与清远市住房公积金缴存人跨地域使用住房公积金贷款需求，更好发挥住房公积金异地协同的社会效益，促进住房公积金事业高质量发展，现就开展与广州市住房公积金异地贷款合作有关事项通告如下：

一、广州市住房公积金缴存职工在清远市购买自住住房，符合清远市住房公积金贷款政策的，可向清远中心申请住房公积金贷款。清远市住房公积金缴存职工在广州市购买自住住房，符合广州市住房公积金贷款政策的，可向广州中心申请住房公积金贷款。

二、本通告自2025年3月18日期实施，有效期三年。

清远市住房公积金管理中心

    2025年3月18日